

# **Eurojob Denmark ApS**

Fiskbækvej 1  
6920 Videbæk

Årsrapport  
25. april 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2017**

**Lars Tobler**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Eurojob Denmark ApS Fiskbækvej 1 6920 Videbæk
	CVR-nr: 37645176 Regnskabsår: 25/04/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6900 Skjern DK Danmark
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Vester Birk 33 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitete**

Selskabets hovedaktivitet består i salg, udbud og udførelse af byggeentrepriser, samt alle former for rekrutteringsløsninger af arbejdskraft til byggeri, industri og servicefag og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 (regnskabsperiode 25/4 2016 - 31/12 2016) udviser et overskud på DKK 83.242, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 133.242.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 25. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>811.885</b>
Personaleomkostninger .....	1	-640.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-61.781
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>109.360</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-70
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>109.290</b>
Skat af årets resultat .....	2	-26.048
<b>Årets resultat</b> .....		<b>83.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		83.242
<b>I alt</b> .....		<b>83.242</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		289.803
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>289.803</b>
Likvide beholdninger .....		393.935
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>683.738</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>683.738</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		83.242
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>133.242</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		520.751
Skyldig selskabsskat .....		26.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>550.496</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>550.496</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>683.738</b>

# Egenkapitalopgørelse 25. apr 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	83.242	0	83.242
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	83.242	0	133.242

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	640.744
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>640.744</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	26.048
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>26.048</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse (Agrojob Denmark ApS), kr. 746.760

Garantiforpligtelse (AB92), kr. 65.340

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankgæld tinglyst virksomhedspant kr. 500.000.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tobler Holding ApS, Skærsigvej 7, Skærsig, 7260 Sønder Omme  
Harwood Holding ApS, Dysevænget 21, Sædding, 6900 Skjern